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Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
„System do zbierania logów”

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia w dniach 20.10.2015 r., 26.10.2015 i 27.10.2015 r. 
oraz 30.10.2015 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
Co dokładnie winno obejmować wdrożenie dostarczanego systemu:
a. Ile źródeł logów Wykonawca ma skonfigurować /podłączyć w ramach wdrożenia systemu?
b. Jaki ma być zakres i na czym dokładnie ma polegać integracja dostarczanego systemu z 

systemem HP ArcSight ?
c. Jaki będzie poziom skomplikowania przykładowych raportów i dashboardów, które 

Wykonawca ma przygotować w ramach wdrożenia systemu? Prośba o opis jednego 
przykładowego raportu/dashboardu, który będzie reprezentatywny.

Odpowiedź na pytanie la
Wykonawca ma podłączyć w ramach wdrożenia do 100 źródeł wskazanych przez zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie lb
System ma dostarczać logi do systemu ArcSight w sposób dla niego zrozumiały w trybie on -linę.

Odpowiedź na pytanie lc
Przykładowe dashboardy:

Lista załogowanych użytkowników do systemów Linux.
Ilość błędnych logowań w określonym w określonym przedziale czasu na konta 
użytkowników AD.
statystyki kodów odpowiedzi serwera http.
wyświetlanie statystyk opóźnień odpowiedzi serwerów http na zapytanie, w określonym
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przedziale czasu.
wyświetlanie statystyk ruchu sieciowego, np.: ilość danych wysłanych/odebranych z 
konkretnego adresu IP oraz z określonych portów w danym przedziale czasu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający, w związku z koniecznością wydobycia logów z systemu AS/400 dopuszcza 
ingerencję w ten system w zakresie jego konfiguracji, zainstalowania dodatkowego 
oprogramowania lub autorskich skryptów Wykonawcy? Czy takie zmiany maja być realizowane 
po stronie Wykonawcy, czy Zamawiający posiada odpowiednie zasoby i kompetencje aby 
odpowiednich zmian dokonać na prośbę Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający informuje iż w związku ze zmianą Opisu przedmiotu zamówienia pytanie jest 
bezprzedmiotowe.
Pytanie 3
Według SIWZ system będzie zbierał logi z poniższych systemów IBM AS-400 -  6 maszyn, 27 
partycji. Jaka jest grupa procesorów na 6 wyżej wymienionych maszynach. Możliwe jest 
sprawdzenie przez polecenie WRKLICINF (P05, PIO, P20, P30, P40, P50 lub P60).
Odpowiedź na pytanie 3
Zamawiający informuje iż w związku ze zmianą Opisu przedmiotu zamówienia pytanie jest 
bezprzedmiotowe.
Pytanie 4 z dnia 20.10.2015 r.
Według SIWZ „System będzie zbierał logi z poniższych systemów:
c) IBM AS/400 -  6 maszyn 27 partycji” Jak liczba partycji jest rozłożona na 6 maszynach? Tzn. 
ile partycji ma każda z 6 maszyn?
Odpowiedź na pytanie 4
Zamawiający informuje iż w związku ze zmianą Opisu przedmiotu zamówienia pytanie jest 
bezprzedmiotowe.
Pytanie 5
Jaka jest wersja systemu „i” na urządzeniach AS/400 
Odpowiedź na pytanie 5
Zamawiający informuje iż w związku ze zmianą Opisu przedmiotu zamówienia pytanie jest 
bezprzedmiotowe.

UWAGA
W związku z pytaniami uległ zmianie załącznik nr 1 do SIWZ\ Nowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 1 załączony do niniejszego pisma.
W związku z dokonaną zamianą opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający informuje 
o przesunięciu terminu składania ofert na 26 listopada 2015 r, w związku z powyższym zmienia 
zapisy SIWZ odpowiednio:
-zapis Specyfikacji w pkt 10 OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT nokt 13 
otrzymuje następujące brzmienie:
„Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem Wykonawcy oraz 
napisem „POSTĘPOWANIE NR BAG.261.11.20.2015. OFERTA -  "Dostawa systemu do zbierania 
logów wraz ze wsparciem technicznym” NIE OTWIERAĆ PRZED 26.11.2015r. r. GODZ. 10:30”

- zapis Specyfikacji w pkt MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ppkt 1, 
otrzymuje następujące brzmienie:
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„Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrala 
w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 186, 02-390 Warszawa, pok. 0.02 w terminie do 26.11.2015 r. do eodz. 
10:00.”
- zapis Specyfikacji w pkt MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT ppkt. 5 
otrzymuje następujące brzmienie:
„Otwarcie ofert odbędzie sie 26.11.2015 r . o godz. 10:30 w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrali w 
Warszawie przy ul. Grójeckiej 186, pok. 0.02.”
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